О признании обращения депутата Воробьева А.В. депутатским запросом
В соответствии с п.7 ст. 9 Устава муниципального округа Теплый Стан,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1.  Признать обращение депутата Воробьева А.В. о  получении документов на придомовую территорию по адресу: ул. Академика Варги, д. 8 депутатским запросом (приложения №№1,2,3).
2. Направить депутатский запрос в ГУП МосгорБТИ, Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы (Москомархитектура), Департамент городского имущества города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Наш Теплый Стан сегодня».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Результаты голосования:        «За» - 12        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов

Приложение №1                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 28.01.2014 № 38/4
Депутатский запрос
Начальнику ГУП МосгорБТИ
Суслову Д.В.

Уважаемый Денис Валерьевич!

          В связи с депутатской деятельностью прошу Вас предоставить нижеперечисленные заверенные копии документов в отношении дома, расположенного в 8 микрорайоне Теплого Стана ЮЗАО г. Москвы по адресу: ул. Академика Варги, д. 8:
1. Акт приемки жилого дома от строительной организации, в котором имеется номер и дата Акта на землепользование.

2. Полный технический паспорт земельного участка, совпадающий со временем окончания строительства и началом ведения технического учета из 5 (пяти) страниц:
    - титульный лист (стр. 1);

    - полная экспликация земельного участка (стр. 2);

    - показатели строений в домовладении (стр. 3);
    - объекты благоустройства (стр. 4);

    - план соответствующего земельного участка 1: 500 (стр. 5).

Ответ прошу выдать на руки.

Контактный телефон: 8(495)338-66-50

Заверенная копия решения Совета депутатов от ___________№ ___________ прилагается.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Теплый Стан                                                                             А. Воробьев
Приложение №2                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от  28.01.2014 № 38/4
Депутатский запрос
Председателю Комитета по архитектуре и градостроительству города Москвы
Антипову А.В.
Уважаемый Андрей Владимирович!

          В связи с депутатской деятельностью прошу Вас предоставить нижеперечисленные заверенные копии документов в отношении дома, расположенного в 8 микрорайоне Теплого Стана ЮЗАО г. Москвы по адресу: ул. Академика Варги, д. 8:

1. Генеральный план земельного участка.
2. Выкопировки из плана микрорайона, намеченного к отводу участка М 1:2000 («лавсан»).

3. Акт бессрочного пользования земельного участка, шифры землеотводов.

4. Межевой план.

5. Проект детальной планировки 8-го микрорайона Теплого Стана ЮЗАО г. Москвы, разработанный Отделом планировки и архитектурно-проектной мастерской №10 Управления по проектированию жилищно-гражданского и коммунального строительства и Институтом «Мосинжпроект».

Ответ прошу выдать на руки.

Контактный телефон: 8(495)338-66-50

Заверенная копия решения Совета депутатов от ___________№ ___________ прилагается.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Теплый Стан                                                                             А. Воробьев
Приложение №3                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 28.01.2014 № 38/4
Депутатский запрос

Руководителю Департамента

городского имущества города Москвы

Ефимову В.В.

Уважаемый Владимир Владимирович!

          В связи с депутатской деятельностью прошу Вас предоставить нижеперечисленные заверенные копии документов в отношении дома, расположенного в 8 микрорайоне Теплого Стана ЮЗАО г. Москвы по адресу: ул. Академика Варги, д. 8:

1. Кадастровый план земельного участка.
2. Данные инвентаризации земельного участка.

Ответ прошу выдать на руки.

Контактный телефон: 8(495)338-66-50

Заверенная копия решения Совета депутатов от ___________№ ___________ прилагается.
Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Теплый Стан                                                                             А. Воробьев
PAGE
4